de síntesis química de compostos amb activitat degradativa, d’acord amb les condicions i 
característiques indicades en el plec de prescripcions tècniques. 

A1. CODIS CPV:  

73111000-3 Serveis de laboratori d’investigació 

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: CENT TRENTA-SET MIL DOS-CENTS EUROS 
(137.200,00.-€), IVA exclòs  

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 

137.200,00.-€ 

Possibles modificacions No es preveuen 

Possibles pròrrogues No es preveuen 

Total 137.200,00.-€ 

B.1. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 137.200,00.-€ (IVA exclòs)

[...]

pressupostàries de que disposa l’Institut en els projectes d’investigació finalistes i no 
finalistes que admetin aquest tipus de servei així com amb fons estructurals.  

4.- EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

La despesa màxima derivada d’aquesta contractació és de CENT TRENTA-SET MIL DOS-
CENTS EUROS (137.200,00.-€), IVA exclòs i es farà efectiva a càrrec de l’exercici 
corresponent a l’any 2025 i 2026 del pressupost de l’IRB Barcelona i a càrrec a la partida 
D/2260089. 

El finançament per aquest procediment es portarà a terme a través de les diferents partides